
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СОМБОРА 

 
Број 8.                                                  Сомбор, 23.05.2014. године                                         Година VII 
 

 

 58. На основу члана 32. тачке 10., члана 39. и члана 66. става 3. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 
40. Статута града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008 и 
6/2013), Скупштина града Сомбора је, на својој 18. седници 
одржаној 23.05.2014. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА  

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 БОРИСЛАВ СТАНИЧКОВ, дипл. политиколог из Сомбора, 
разрешава се функције заменика председника Скупштине града 
Сомбора са 22.05.2014.год.  
 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            СЕКРЕТАР 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-127/2014-I          Вера Баљак, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 59.  На основу члана 32. тачке 10., члана 38. и члана 66. става 3. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 
40. Статута града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008 и 
6/2013), Скупштина града Сомбора је, на својој 18. седници 
одржаној 23.05.2014. године, донела 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 БОРИСЛАВ СТАНИЧКОВ, дипл. политиколог из Сомбора, 
бира се за председника Скупштине Града Сомбора, са 22.05.2014. 
године.   
 

II 
 Именовани функцију неће обављати на сталном раду. 

 
III 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
"Службеном листу Града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                            СЕКРЕТАР 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-116/2014-I          Вера Баљак, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 

 60. На основу члана 32. тачке 10., члана 39. и члана 66. става 3. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), члана 
40.  Статута града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008 и 
6/2013) и члана 19. Пословника Скупштине Града (Сл.лист Града 
Сомбора", бр.3/2008) Скупштина града Сомбора је, на 18. седници 
одржаној 22.05.2014. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 МИОДРАГ СЕКУЛИЋ, дипл.правник из Сомбора бира се за 
заменика председника Скупштине Града, са 22.05.2014. године.  

 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу града Сомбора". 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-117/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 61.  На основу члана 32. тачке 12., члана 43., 65. и 66. става 4. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 
59. Статута града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008 и 
6/2013) и члана 23., 24. и 28. Пословника Скупштине Града (Сл.лист 
Града Сомбора", бр.3/2008), Скупштина града Сомбора је, на 18. 
седници одржаној 22.05.2014. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 САША ТОДОРОВИЋ, професор историје из Сомбора бира се за 
градоначелника Града Сомбора, са 22.05.2014. године.  

 

II 
 Избором на функцију градоначелника, Саши Тодоровићу престаје 
мандат одборника у Скупштини града.  
 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-114/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 62.  На основу члана 32. тачке 12., члана 43., 65. и 66. става 4. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007), члана 
59. Статута града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 2/2008 и 
6/2013) и члана 23., 25. и 28. Пословника Скупштине Града (Сл.лист 
Града Сомбора", бр.3/2008) Скупштина града Сомбора је, на 18. 
седници одржаној 22.05.2014. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 ВЛАДИСЛАВ ЖИВАНОВИЋ, струковни економиста из 
Сомбора бира се за заменика градоначелника Града Сомбора, са 
22.05.2014. године.  

 

II 
 Избором на функцију заменика градоначелника, Владиславу 
Живановићу престаје мандат одборника у Скупштини града.  
 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-115/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 



Странa  351                                Службени лист Града Сомбора                        Број 8 - 23.05.2014. 

 

 63.  На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6, 7, 8. и 9, члана 
65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
Града ("Сл.лист Града Сомбора", бр.3/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на 18. седници одржаној 22.05.2014. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 СИНИША ТОДОРОВИЋ, дипл.економиста из Сомбора бира се 
за члана Градског већа Града Сомбора са 22.05.2014. године, за 
област привреде и финансија. 

 
II 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-118/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 64.  На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6, 7, 8. и 9, члана 
65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
Града ("Сл.лист Града Сомбора", бр.3/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на 18. седници одржаној 22.05.2014. године, донела 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  
ГРАДА СОМБОРА 

 
I 

 Прим. Др. ЗОРАН ПАРЧЕТИЋ из Сомбора, бира се за члана 
Градског већа Града Сомбора са 22.05.2014. године, за област 
здравствене и социјалне заштите. 

 
II 

 Именовани неће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 Избором на функцију члана Градског већа, Зорану Парчетићу 
престаје мандат одборника у Скупштини града Сомбора. 
 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-119/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 65.  На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6, 7, 8. и 9, члана 
65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
Града ("Сл.лист Града Сомбора", бр.3/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на 18. седници одржаној 22.05.2014. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
 

I 
 MИРОСЛАВ КОВАЧИЋ, дипл.економиста из Сомбора, бира се 
за члана Градског већа Града Сомбора са 22.05.2014. године, за 
област комуналних делатности. 

 
II 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-120/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 66.  На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6, 7, 8. и 9, члана 
65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
Града ("Сл.лист Града Сомбора", бр.3/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на 18. седници одржаној 22.05.2014. године, донела 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  
ГРАДА СОМБОРА 

 
I 

 ЂУРАЂ МИЛАНОВИЋ, професор разредне наставе из Сомбора, 
бира се за члана Градског већа Града Сомбора са 22.05.2014. године, 
за област образовања. 

 
II 

 Именовани неће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 Избором на функцију члана Градског већа, Ђурађу Милановићу 
престаје мандат одборника у Скупштини града Сомбора. 

 
IV 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-121/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 67.  На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6, 7, 8. и 9, члана 
65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
Града ("Сл.лист Града Сомбора", бр.3/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на 18. седници одржаној 22.05.2014. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 ЧАБА САКАЧ, правник из Чонопље, бира се за члана Градског 
већа Града Сомбора са 22.05.2014. године, за област заштите права 
националних мањина. 

 
II 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 



Странa  352                                Службени лист Града Сомбора                        Број 8 - 23.05.2014. 

 

РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-122/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 68.  На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6, 7, 8. и 9, члана 
65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
Града ("Сл.лист Града Сомбора", бр.3/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на 18. седници одржаној 22.05.2014. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 НЕМАЊА САРАЧ, дипломирани социолог - мастер, бира се за 
члана Градског већа Града Сомбора са 22.05.2014. године, за област 
културе. 

 
II 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-123/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 69.  На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6, 7, 8. и 9, члана 
65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
Града ("Сл.лист Града Сомбора", бр.3/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на 18. седници одржаној 22.05.2014. године, донела 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  
ГРАДА СОМБОРА 

 
I 

 НАТАША ПЕТОЈЕВИЋ, хемијски техничар из Сомбора, бира 
се за члана Градског већа Града Сомбора са 22.05.2014. године, за 
област месне самоуправе и општих послова. 

 
II 

 Именована ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 Избором на функцију члана Градског већа, Наташи Петојевић 
престаје мандат одборнице у Скупштини града Сомбора. 

 
IV 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-124/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 70.  На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6, 7, 8. и 9, 
члана 65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 
РС" бр. 129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист 
града Сомбора", бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника 
Скупштине Града ("Сл.лист Града Сомбора", бр.3/2008), Скупштина 
града Сомбора је, на 18. седници одржаној 22.05.2014. године, 
донела 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 ДРАГАН НЕНАДОВ, струковни економиста из Сомбора, бира 
се за члана Градског већа Града Сомбора са 22.05.2014. године, за 
област омладине и спорта. 

 
II 

 Именовани неће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-125/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 71.  На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6, 7, 8. и 9, члана 
65. и 66. става 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
129/2007) и члана 60. Статута града Сомбора ("Сл. лист града 
Сомбора", бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
Града ("Сл.лист Града Сомбора", бр.3/2008), Скупштина града 
Сомбора је, на 18. седници одржаној 22.05.2014. године, донела 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА  
ГРАДА СОМБОРА 

 
I 

 ЗОРАН МИЛЕР из Бачког Моноштора, бира се за члана 
Градског већа Града Сомбора са 22.05.2014. године, за област 
пољопривреде, развоја села и заштите животне средине. 

 
II 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 Избором на функцију члана Градског већа, Зорану Милеру 
престаје мандат одборника у Скупштини града Сомбора. 

 
IV 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                           ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број:  02-127/2014-I                    Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 23.05.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 72. На основу члана 64. Статута града Сомбора ("Службени лист 
Града Сомбора" бр. 2/08 и 6/13) и члана 69. и 70. Пословника о раду 
Градског већа Града Сомбора ("Службени лист ГС" број 9/11) и 
члана 20. ст. 1. т. 29. и члана 46. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гл. РС" бр. 129/07), Градско веће је, на 118. седници 
одржаној 29.04.2014. године донело  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ МОБИЛНОГ ТИМА ЗА ИНКЛУЗИЈУ РОМА 

 
Положај Тима 

Члан 1. 
 Образује се Мобилни тим за инклузију Рома као стручно радно 
тело градског већа. 
 

Чланови Тима 
Члан 2. 

 Тим има пет чланова. 
 Чланови Тима су: 



Странa  353                                Службени лист Града Сомбора                        Број 8 - 23.05.2014. 

 

1. Зоран Калањош, координатор за ромска питања запослен у 
градској управи;  

2. Мањика Николић, здравствена медијаторка; 
3. Станицлава Бркић, социјална радница, представник Центра за 

социјални рад  
4. Жељко Мргић, представник надлежне филијале Националне 

службе за запошљавање у Сомбору  
5. Иван Петровић, педагошки асистент, представник 

О.Ш.»22.октобар» Бачки Моноштор  
 Координатор Тима је координатор за ромска питања запослен у 
градској управи. 
 Решење о именовању чланова Тима доноси градско веће. 
 На састанке Тима се могу позивати стручњаци и представници 
других органа или организација, ако је то потребно ради 
информисања члановима Тима о одређеном питању (нпр. заштитник 
грађана, представници других органа, представници организација 
цивилног друштва, медија и сл.) 
 

Задаци Тима 
Члан 3. 

 Задаци Тима су да: 
- организује редовне заједничке посете најмање једном месечно 

ромским насељима и радионице и сличне активности у циљу 
информисања и обуке ромске популације о правима које је могуће 
остварити пред различитим институцијама и упознавања чланова 
Тима са потребама ромске популације; 

- одржава редовне састанке 
- усвоји годишњи план својих активности на који сагласност даје 

институција која их је предложила; 
- у складу са својим капацитетима, даје сугестије у вези 

имплементације Локалног Акционог Плана за унапређење 
образовања Рома;  

- размењује информација о текућим пословима и иницијативама у 
складу са упутством  институција  која их је предлажу. 

- испитује потребе ромске заједнице у граду, посебно у областима 
образовања, здравствене и социјалне заштите и запошљавања у 
оквиру делокруга послова институција која их је предложила;  

- на састанцима мобилних тимова информише се од стране других 
органа, организација и тела о питањима унапређења положаја 
Рома (посебно, градском управом, интерресорном комисијом, 
Саветом за јавно здравље града Сомбора, заштитником грађана, 
предузећима и установама чији је оснивач Град, Управом 
полиције, Канцеларијом за људска и мањинска права, 
Националним саветом ромске националне мањине, повереником 
за заштиту равноправности, Црвеним крстом, организацијама 
цивилног друштва, медијима итд.) 

- у случајевима где  постоје жалбе на дискриминацију , 
Координатор мобилног тима односно координатор за ромска 
питања запослен у градској управи информише грађане којим 
институцијама се могу обратити за помоћ; 

- промовише и помаже укључивање Рома у доношење одлука на 
локалном нивоу (посебно у органе и тела града, школске одборе, 
савете родитеља итд.);  

- Предлаже надлежним органима, града и других органа и 
организација одређене активности којима се унапређује положај 
Рома; 

- учествује у активностима којима се промовише 
интеркултуралност и информише целокупно становништво града 
о ромској култури у оквиру делокруга својих послова;  

- предузима друге активности у циљу унапређења положаја Рома 
на територији града Сомбора, у складу са законом и општим 
актима града и уз претходну сагласност институција које их 
предлажу.  

Средства за рад 
Члан 4. 

 Средства за рад Тима обезбеђује Град. 
 Чланови Тима не примају посебну накнаду за учешће у Тиму. 
 

Пословник Тима 
Члан 5. 

 На рад мобилног тима се примењују одредбе Статута и 
Пословника скупштине  Скупштине Града о начину рада радних 
тела.  
 Питања у вези са начином рада мобилног тима која нису уређена 
актима из става  1. овог  члана се уређују пословником који Тим 
усваја већином гласова свих чланова. 
 

 

Извештавање 
Члан 6. 

 Тим подноси годишњи извештај градском већу. 
 Тим подноси кварталне извештаје о свом раду члану градског 
већа задуженом за социјална питања. 
 Члан градског већа даје претходно мишљење на годишњи 
извештај о раду Тима. 

- Годишњи извештај садржи податке о раду Тима у 
Сомбору.   

 Годишњи извештај се подноси најкасније до 1. марта текуће 
године за претходну годину.  
 Тим може поднети градском већу посебан извештај, ако за то 
постоји потреба. 
 

Ступање на снагу 
Члан 7. 

     Ово Решење се објављује у Службеном листу града Сомбора. 
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања. 
             
РС-АПВ                       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  
ГРАДСКО ВЕЋЕ                        ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Број: 02-97/2014-III                        Немања Делић, с.р. 
Дана: 29.04.2014.год. 
С о м б о р 
        
 
 



Странa  354                                Службени лист Града Сомбора                        Број 8 - 23.05.2014. 

 

Р.бр.               Акта Скупштине Града Сомбора                   Бр./Стр. 
 
58. Решење о разрешењу заменика председника Скупштине Града 

Сомбора - Борислав Станичков..............................................8/350 
59. Решење о избору председника Скупштине Града Сомбора - 

Борислав Станичков.................................................................8/350 
60. Решење о избору заменика председника Скупштине Града 

Сомбора - Миодраг Секулић...................................................8/350 
61. Решење о избору градоначелника Града Сомбора - Саша 

Тодоровић.................................................................................8/350 
62. Решење о избору заменика градоначелника Града 

Сомбора.....................................................................................8/350 
63. Решење о избору члана Градског већа Града Сомбора - Синиша 

Тодоровић.................................................................................8/351 
64. Решење о избору члана Градског већа Града Сомбора - Др 

Зоран Парчетић........................................................................8/351 
65. Решење о избору члана Градског већа Града Сомбора - 

Мирослав Ковачић...................................................................8/351 
66. Решење о избору члана Градског већа Града Сомбора - Ђурађ 

Милановић................................................................................8/351 
67. Решење о избору члана Градског већа Града Сомбора - Чаба 

Сакач..........................................................................................8/351 
68. Решење о избору члана Градског већа Града Сомбора - Немања 

Сарач..........................................................................................8/352 
69. Решење о избору члана Градског већа Града Сомбора - Наташа 

Петојевић..................................................................................8/352 
70. Решење о избору члана Градског већа Града Сомбора - Драган 

Ненадов.....................................................................................8/352 
71. Решење о избору члана Градског већа Града Сомбора - Зоран 

Милер........................................................................................8/352 
 

Р.бр.                Акта Градског већа Града Сомбора              Бр./Стр. 
 
72. Решење о образовању мобилног тима за инклузију рома....8/352 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Сомбора 
- главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 - 

- цена појединачног примерка је 450,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840- 
25640-32 који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор, 

- штампа Скупштина града Сомбора, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примерака - 


